２０２０年２月２６日

各位

                            浜松市南区高塚町４８８８

                               エンシュウ株式会社

組織変更およびそれらに伴う役員の職掌変更について

当社は、下記の通り２０２０年４月 1 日付にて組織変更およびそれらに伴う役員の職掌変更を

いたしますのでお知らせします。

記

１．主な組織変更について

  工作機械・レーザー事業部の営業、技術、製造の機能を強化し意思決定の迅速化を図るため

本部制とする。（詳細別紙）

２．執行役員の職掌変更

氏     名 新      職 旧      職

山下 晴央 社長執行役員 【変更なし】

勝倉 宏和 副社長執行役員 兼 管理本部長 【変更なし】

鈴木 敦士 常務執行役員

工作機械・レーザー事業部長
【変更なし】

富田 敏弘

上席執行役員

工作機械・レーザー事業部

副事業部長 兼 変動費ＣＤプロジェク

ト責任者

上席執行役員

工作機械・レーザー事業部副事業部長

鈴木 利夫
上席執行役員
工作機械・レーザー事業部
技術統括本部長 兼 営業技術部長

上席執行役員
工作機械・レーザー事業部副事業部長

兼 技術部長

松永 浩一 上席執行役員

輸送機器事業部長 兼 ＴＶＰ推進室長

上席執行役員
輸送機器事業部長

内山 浩一
執行役員
新規事業・IoT 推進室長 【変更なし】

加藤  猛
執行役員
工作機械・レーザー事業部
営業統括本部長 兼 営業部長

執行役員
工作機械・レーザー事業部
営業部長

以 上